
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce / Supported by a grant from 
Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

  

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2  

 

Název zakázky: Propagace a publicita Programu švýcarsko-české 
spolupráce 

 
Název zadavatele:  Česká republika - Ministerstvo financí  
Poštovní adresa zadavatele: Letenská 15, 118 10 Praha 1  
Jméno osoby oprávněné  

jednat jménem zadavatele:  Mgr. Tereza Vavrečková, vedoucí odd. 5805- CFCU 
IČ zadavatele:   00006947 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
zadavatel Česká republika - Ministerstvo financí Vám sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Propagace a 

publicita Programu švýcarsko-české spolupráce“. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Fotografie, které mají být součástí vzorové publikace, mohou být z fotobanky nebo bude potřeba 
nafotit konkrétní místa, a jaký je předpokládaný počet fotografií? 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Pro kalkulaci ceny vzorové publikace předpokládá zadavatel potřebu 20 fotografií, z toho 10 

nafocených na místě a 10 z fotobanky. 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
 Rozsah 14 stran při vazbě V1 a 2 skobek nelze. S jakým rozsahem máme počítat - 12 nebo 16 stran? 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Zadavatel trvá na své původní specifikaci publikace s obsahem 14 stran, protože předpokládá, že 
dodavatel do své kalkulace započítá i tzv. „vakanty“, tj. prázdné stránky, aby bylo možné publikaci 
vytisknout. 
 
V Praze dne 15. 5. 2015 

 
 
   Mgr. Tereza Vavrečková 
vedoucí oddělení 5805-CFCU 


		2015-05-15T12:48:19+0200
	Mgr. Tereza Vavrečková




